Elite tukikaide 70cm

Mittatieto

Kasinojan leveys

Kasinojan paksuus
Tukikaiteen pituus
Tukikaide taitettuna seinalle
Kiinnityslevyn koko
Kokonaispaino

Maksimi kayttajapaino

Materiaali

respecta
ottobock.care

Elite tukikaide 7o0cm
091165695

WC kayntia helpottava tukikaide, jonka avulla WC-istuimelle istuminen ja siita
nouseminen onnistuvat heikentyvilla lihasvoimillakin. Tukikaide kiinnitetéan
kiinteasti seinaan joko molemmin puolin WC istuinta tai vain toiselle puolelle,
mikali WC-istuimen toisella puolella on joko seina tai muuta johon tukeutua.
Tukikaiteen voi kdantaa ylos, jonne se lukittuu. Vapautetaan nostamalla hieman
ylés ja antaa laskeutua itsekseen alas jousivaimennettuna. Materiaali
pulverimaalattu alumiini, joka kestaa kosteutta ja vetta.

Hinta 196,00 € (alv 0%) / 243,04 € (alv 24%)

Valmistaja:
Performance Health

Devon Elite Tukikaide
44mm

25mm

69cm

17,5cm

230x120mm

4,3 kg

127 kg

alumiini
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